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Zapytanie nr 1 

z dnia 14.12.2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu gminy Zagrodno”. 

 

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 14.12.2020 r. w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 

terenu gminy Zagrodno”, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią. 

 

Pytanie nr 1: 

Opis Przedmiotu Zamówienia – prosimy o wskazanie ilości i miejsc położenia punktów zbiorczych z 

pojemnikami typu „dzwon” do opróżniania przez pojazd z dźwigiem HDS. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada pojemników typu „dzwon”. 

 

Pytanie nr 2: 

Par. 8 ust. 2 pkt 2.23 umowy – przewiduje karę umowną za brak oznakowania pojazdu rodzajem 

zbieranej frakcji w danym dniu, 

Według wykonawcy oznaczenie pojazdów nie ma wpływu na jakość realizowanej usługi. Prosimy o 

wykreślenie zapisów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 3: 

Par. 8 ust. 2 pkt 2.22 umowy – przewiduje karę umowną za brak przekazania w danym dniu informacji 

o pojazdach planowanych do realizacji usługi na terenie Gminy Zagrodno. Prosimy o wykreślenie 

zapisów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

 



Pytanie nr 4: 

Par. 8 ust. 2 pkt 2.3 i  2.4 umowy – przewiduje kary umowne za nieprawidłowe wykonywanie umowy, 

w tym za niedokonanie odbioru odpadów w terminie ustalonym w harmonogramie odbioru odpadów 

komunalnych. Kary za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy opisane są również w zapisach 

par. 8 pkt 4. Prosimy o wykreślenie zapisów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o wykreślenie zapisów dotyczących obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę 

kluczowych części zamówienia, tj. przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych w posiadanej przez Wykonawcę instalacji komunalnej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

 


